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Б А Р А Њ Е

за парична помош за корисници на пензија до најмногу 11.525,00 денари
Податоци за подносителот на барањето:

	Име и презиме


	

	Адреса на

живеалиштето


	

	Контакт телефон


	



Како корисник на пензија до најмногу 11.525,00 денари, барам да ми се одобри месечна парична помош за месеците ноември и декември 2022 година.


Средствата  да се уплатат на трансакциска сметка со број ______________________

во __________________________________ банка.

Во прилог на барањето приложувам:


(1) фотокопија од важечка лична карта или патна исправа со живеалиште во Општина Гази Баба,


(2) фотокопија од трансакциска сметка на барателот,


(3) извод - потврда од деловна банка (чек) од последна исплатена пензија за мецес септември 2022 година,


(4) потпишана изјава за согласност за користење личните податоци.
Скопје, __.__.2022 година                                                         Потпис на барателот
                                                                                              ____________________________
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